令和 3年 1月 24日

ＰＴＡ役員・常任委員の皆様

大阪府立三国丘高等学校

ＰＴＡ会長 澤尾  淳心

校  長    濵﨑  年久

ＰＴＡ第４回運営委員会 開催中止のお知らせ

  厳冬の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は三国丘高等学校ＰＴＡ活動にご協力をいただき誠に有難うございます。

  さて、2月 13日(土) 第 4回運営委員会に関しまして、新型コロナウイルス感染症による

大阪府等の緊急事態宣言が延長になる可能性を考慮の上、感染拡大防止と安全面の観点から、

止むを得ず開催中止とさせていただくこととなりました。

お時間を取っていただいていたにもかかわらず誠に申し訳御座いませんでした。

何卒ご理解頂きますようお願いいたします。

また 73期運営委員の皆様には、最後の参加となります第４回運営委員会が開催中止となり

ましたが、この３年間三国丘高等学校ＰＴＡ活動に多大なご尽力とご協力を頂きましたことを、

心から感謝を申し上げます。本当に有難う御座いました。